1

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TTr-UBND Ia H’Drai, ngày       tháng      năm 2021

TỜ TRÌNH

Về việc điều chỉnh nhiệm vụ chi của các đơn vị năm 2021

Kính gửi: Hội đồng nhân dân huyện Ia H’Drai, kỳ họp lần thứ nhất

Căn cứ Quyết định số 611/QĐ-UBND ngày 18/12/2020 của Ủy ban nhân

dân huyện Ia H'Drai về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự

toán ngân sách nhà nước năm 2021;

Căn cứ Quyết định số 02/QĐ-UBND ngày 05/01/2021 của Ủy ban nhân dân

huyện Ia H’Drai về việc điều chỉnh, bổ sung chỉ tiêu biên chế hành chính cho các

phòng, ban chuyên môn và chỉ tiêu biên chế sự nghiệp cho các đơn vị sự nghiệp

thuộc Ủy ban nhân dân huyện Ia H’Drai, năm 2021;

Dự toán ngân sách năm 2021 đã được Ủy ban nhân dân huyện phân bổ đầu

năm tại Quyết định số 611/QĐ-UBND ngày 18/12/2020, tuy nhiên trong quá trình

thực hiện phát sinh một số nội dung, nhiệm vụ thay đổi; vì vậy để đảm bảo thực

hiện nhiệm vụ chi theo đúng thực tế phát sinh,  Ủy ban nhân dân đề xuất điều

chỉnh 3.626.407.658 triệu đồng (Ba tỷ, sáu trăm hai mươi sáu triệu, bốn trăm lẻ

bảy nghìn, sáu trăm năm mươi tám đồng) thuộc nhiệm vụ chi dự toán giao đầu

năm 2021, cụ thể tại biểu chi tiết kèm theo.

Ủy ban nhân dân huyện kính trình Hội đồng nhân dân huyện Khóa XI, kỳ

họp thứ nhất xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng TC-KH;

- Lưu:VT - LT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

        PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Nhàng

		2021-06-22T14:13:39+0700

		2021-06-22T14:58:10+0700

		2021-06-22T14:58:11+0700

		2021-06-22T14:58:12+0700

		2021-06-22T14:58:12+0700